
Boháč Reality s.r.o. Nerudova 3078, Tábor 390 02, Tel.: 602 939 644, E-mail: vbohac@bohacreality.cz, web: bohacreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: N00272

Prodej Chaty, 4 + 1, Popelištná, 480 m2
Červená Řečice

2 290 000 Kč
za nemovitost
Včetně právního servisu a
provize RK.

Vyřizuje
Mgr. Vít Boháč
Tel.: 602 939 644
GSM: 602 939 644
E-mail:
vbohac@bohacreality.cz

Zastavěná plocha: 45 m2 Užitná plocha: 75 m2

Plocha parcely: 480 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Umístění objektu: klidná část obce Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji zděnou chatu v obci Popelištná. Chata o dispozici 4 + 1 + dřevník a
technická místnost je postavena na vlastním pozemku o rozloze 347 m2. Další pozemek je využívaný na základě
dlouhodobé nájemní smlouvy (500.-Kč/rok). Chata je v hezkém stavu, není již ale pravidelně užívána, což je poznat
především na zeleni kolem chaty. Jinak celá chata je ve výborném stavu, je zavedena elektrická energie i voda.
Vytápění zajišťují krbová kamna. Odpad je sveden do jímky. Celá oblast a okolí je velice hezké a klidné. Pouze 10 min.
pěšky od chaty se nachází vodní nádr Trnávka, kde se lze koupat, rybařit atd. Pokud hledáte místo pro rekreaci,
odpočinek v přírodě ale i na trvalé bydlení, doporučuji prohlídku této nemovitosti. Pro více informací a prohlídky
kontaktujte realitního makléře.


